
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.11.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ze 
zmianami) oraz postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. 
w sprawie zarzadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych są: 

1) na terenie miasta Ozimek : 

a) tablice ogłoszeń znajdujące się na ulicach: 

- Częstochowskiej (koło EMC Instytut Medyczny Szpital Św. Rocha w Ozimku oraz koło Kościoła), 

- gen. Władysława Sikorskiego (koło Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku, koło bloku nr 2 oraz przy 
górce prowadzącej do kościoła ), 

- Leśnej (koło sklepu Lewiatan), 

- ks. Jana Dzierżona (po przeciwnej stronie Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku), 

- Powstańców Śląskich (zjazd do Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku), 

- księdza Kałuży (koło żłobka oraz targowiska), 

- Juliusza Słowackiego (koło baru Milano), 

- Janusza Korczaka ( koło byłej księgarni), 

- 1 Maja (koło przejścia do poczty), 

b) tablica informacyjna zamykana na klucz znajdująca się na ulicy księdza Kałuży (koło sklepu Sokołów); 

c) tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku oraz Biuletyn Informacji Publicznej; 

2) w sołectwach gminy Ozimek: 

- ogólnodostępne sołeckie tablice informacyjne, 

- tablica informacyjna zamykana na klucz. 

§ 2. Miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych są: 

1) na terenie miasta Ozimek: 

a) tablice ogłoszeń znajdujące się na ulicach: 

-- Częstochowskiej (koło EMC Instytut Medyczny Szpital Św. Rocha w Ozimku oraz koło Kościoła), 

- gen. Władysława Sikorskiego (koło Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku, koło bloku nr 2 oraz przy 
górce prowadzącej do kościoła ), 

- Leśnej (koło sklepu Lewiatan), 

- ks. Jana Dzierżona (po przeciwnej stronie Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku), 

- Powstańców Śląskich (zjazd do Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku), 

- księdza Kałuży (koło żłobka oraz targowiska), 

- Juliusza Słowackiego (koło baru Milano), 

- Janusza Korczaka ( koło byłej księgarni), 

- 1 Maja (koło przejścia do poczty), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4F4579-323D-449F-ACB4-E1E4BDED359D. Podpisany Strona 1



b) słup ogłoszeniowy znajdujący się przy ul. Hutniczej koło Placu Europejskiego, 

2) w sołectwach gminy Ozimek: 

- ogólnodostępne tablice sołeckie. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można było je usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4F4579-323D-449F-ACB4-E1E4BDED359D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.11.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 9 (9) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (11) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	podwójne tiret 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 1 (12) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (13) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (14) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (15) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (16) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 6 (17) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 7 (18) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 8 (19) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (20) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


